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HELSINGIN BAROKKIORKESTERIN SUUNTA 

 

 

Missio 

 

Helsingin Barokkiorkesterin ydintehtävä on laadukkaiden konserttien tuottaminen. Näkemyksellinen ja erottuva 

ohjelmistosuunnittelu tutustuttaa yleisön vanhan musiikin kiinnostavimpiin kansainvälisiin virtauksiin. 

Kulttuurihistoriaan ja musiikintutkimukseen sekä toisaalta taiteilijan intuitioon perustuvat tulkinnat ovat kaiken 

toiminnan keskiössä. 

 

Visio 

 

Helsingin Barokkiorkesteri haluaa muiden alan toimijoiden kanssa tuoda vanhan musiikin erityisosaamisen entistä 

näkyvämmäksi osaksi musiikkielämää Suomessa ja ulkomailla – maailman parhaat vanhan musiikin yhtyeet ovat 

Helsingin Barokkiorkesterin viiteryhmä, johon orkesteri tuo oman näkökulmansa pohjoismaisena huipputekijänä. 

 

Viime vuosikymmeninä suosiotaan huomattavasti kasvattanut periodiliike tukeutuu humanistiseen taidekäsitykseen ja 

syvälliseen sivistykseen. Helsingin Barokkiorkesteri näkee tässä paljon mahdollisuuksia luovaan uusiutumiseen, joka 

kunnioittaa perinnettä. Orkesteri tuo persoonallisella otteellaan elinvoimaa paitsi periodiliikkeen myös koko klassisen 

musiikin kentän traditioihin. 

 

Strategia 

 

Orkesteri haluaa turvata syksyllä 2011 Musiikkitalossa aloitetun Vanhan musiikin sarjan toimintaedellytykset ja lisätä 

sarjan vuotuista konserttimäärää. Resurssien salliessa sarjaan kutsutaan yhä enemmän vierailevia taiteilijoita ja yhtyeitä 

Suomesta ja ulkomailta. Säännöllisiä omia tuotantoja ja vierailutoimintaa laajennetaan myös valtakunnallisesti.  

 

Helsingin Barokkiorkesterin nykyistä asemaa suomalaisen kulttuuriviennin lippulaivana vahvistetaan tehostamalla 

kansainvälistä markkinointia. Konkreettisia tavoitteita ovat vientitulojen kaksinkertaistaminen nykytasosta vuoteen 

2016 mennessä sekä uusien kohdemaiden löytäminen.  

 

Helsingin Barokkiorkesteri laajentaa lähivuosina rahoituspohjaansa nykyistä monipuolisemmaksi. Julkisen tuen 

kasvutavoitteiden lisäksi orkesteri haluaa rakentaa yhteisöjen ja yritysten kanssa yhteistyösuhteita, joiden arvo on paitsi 

taloudellinen myös – ja ennen kaikkea – henkinen. Avainsanoja ovat sitoutuminen, motivaatio, innostus, yhteiset 

tavoitteet, uteliaisuus ja valmius reagoida uusiin mahdollisuuksiin.  

 

Orkesteri pyrkii toimimaan joustavasti ajan hermolla paitsi taiteessa myös hallinnollisissa ja rahoituksellisissa trendeissä 

sekä viestinnässä ja markkinoinnissa. Innovatiivisuus yksityisen rahoituksen kartuttamisessa ja vuonna 2012 lanseeratun 

kannatusjäsenmallin kehittäminen ovat lähivuosien haasteita. Oivaltava markkinointi kasvattaa omia tuloja ja tavoittaa 

entistä laajempia yleisöjä. 

 

Yhdistys määrittää vuotuisissa toimintasuunnitelmissaan rahoituksen kasvutavoitteet, joiden toteutuminen vapauttaa 

orkesterin taiteellisen kehityspotentiaalin. Hallinnon kehittäminen ja rahoituspohjan laajentaminen tähtäävät aina 

siihen, että yhä enemmän resursseja voidaan suunnata hyvinvoinnin luomiseen taiteen keinoin.  
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TOIMINTA VUONNA 2013 

 

 

Konserttitoiminta 

 

Helsingin Barokkiorkesteri esiintyi vuonna 2013 kaikkiaan 47 konsertissa, joiden yhteenlaskettu yleisömäärä oli 15 056. 

Lista kaikista konserteista yleisömäärineen löytyy toimintakertomuksen liitteistä. 

 

Kotimaassa 

Helsingin Barokkiorkesteri aloitti syksyllä 2011 konserttisarjat Helsingin Musiikkitalossa ja Raumalla Pyhän Ristin 

kirkossa. Erinomaisen vastaanoton saaneet sarjat jatkuivat vuonna 2013 korkeatasoisilla ohjelmilla.  

Vanhan musiikin sarjan tavoitteena on tuoda Helsinkiin tämän hetken parhaat suomalaiset ja ulkomaalaiset vanhan 

musiikin spesialistit. Sarjan puitteissa kuultiin vuonna 2013 myös kokonaisia vierailukonsertteja: espanjalainen La 

Colombina -lauluyhtye helmikuussa ja suomalais-sveitsiläinen renessanssiyhtye marraskuussa. Kaudella 2013 sarjassa 

esiintyivät orkesterin kanssa monet suomalaiset ja ulkomaalaiset huipputaiteilijat, kuten mezzosopraano Monica Groop 

ja sopraano Soile Isokoski sekä viulistit Alina Pogostkina ja Dmitry Sinkovsky. Sarjassa järjestettiin yhteensä 11 konserttia 

(sis. kesäkonsertit Suomenlinnassa). 

Konserttisarja Raumalla sisälsi neljä konserttia, joista kolme toistettiin myös Helsingissä. Orkesterin pitkäjänteinen 

toiminta Raumalla on tärkeää, sillä Rauman kaupungilla ei ole omaa orkesteria. Konsertit toteutetaan yhteistyössä 

Rauman kaupungin ja seurakunnan kanssa. 

Vuoden merkittävin avaus oli kolmipäiväinen Janakkalan Barokki, jonka Helsingin Barokkiorkesteri järjesti yhteistyössä 

Janakkalan kunnan ja seurakunnan kanssa. Alueella on vahva barokkifestivaaliperinne: Janakkalan Barokkikesä -nimellä 

järjestetty tapahtuma keräsi musiikinystäviä Janakkalaan vuosina 1993–2003. Helsingin Barokkiorkesteri elvytti 

perinteen kymmenen vuoden tauon jälkeen uudella konseptilla ja ilmeellä. Uusi festivaali sai runsaasti mediahuomiota 

ja yleisöä, ja sen järjestämistä jatketaan tulevina vuosina. 

Helsingin, Rauman ja Janakkalan lisäksi orkesteri esiintyi Espoossa, Kauniaisissa, Sipoossa, Maarianhaminassa ja Oulussa.  

Ulkomailla  

Orkesteri esiintyi vuoden aikana ulkomailla Saksassa (Leipzig, Rheingau, Würzburg) ja Unkarissa (Esterházy). Debyytit 

merkittävillä festivaaleilla saivat näkyvän ja positiivisen vastaanoton paikallisissa medioissa. 

 

 

Radioinnit 

 

Konserteista viisi radioitiin vuonna 2013. Yleisradio nauhoitti Vanhan musiikin sarjaan kuuluvat konsertit Musiikkitalossa 

9.6. ja 20.10. Ulkomailla radioitiin konsertit Rheingaussa, Würzburgissa ja Esterházyssa. 

 

 

Levytykset 

 

Bachin cembalokonserttojen kokonaislevytyksen toinen osa (joht. Aapo Häkkinen, AEOLUS) ilmestyi syksyllä ja sai 

ylistävän vastaanoton kotimaassa ja kansainvälisesti. 

 

Vuonna 2012 ilmestyneen Dussek-levytyksen (joht. Aapo Häkkinen, Naxos) voittokulku jatkui: syksyllä 2013 se palkittiin 

Saksan arvostetuimmalla ECHO-palkinnolla 1700-luvun orkesterimusiikin kategoriassa. 

 

 

 

 



5 

  

Viestintä, markkinointi ja medianäkyvyys 

 

Orkesterin omien tuotantojen suuresta määrästä (Vanhan musiikin sarja Helsingissä, konserttisarja Raumalla ja festivaali 

Janakkalassa) johtuen viestintään ja markkinointiin panostettiin vuonna 2013 merkittävästi. Lipputulojen lisääminen ja 

uusien yleisöjen saavuttaminen olivat markkinoinnin ydintavoitteita, jotka saavutettiin. 

 

Perinteisen mainonnan (lehti-ilmoitukset, painotuotteet) lisäksi vuoden aikana kehitettiin näkyvyyttä sosiaalisessa 

mediassa. Orkesterin Facebook-sivun tykkääjien määrä kasvoi noin tuhannesta noin kahteen tuhanteen. YouTube-

kanavan videoita katsottiin 84 045 kertaa (2012: 17 779 kertaa). Orkesterin verkkosivuilla vierailtiin vuoden aikana 

29 998 kertaa (2012: 27 673 kertaa). Sähköisen ystäväkirjeen vastaanottajien määrä kasvoi n. 800 henkilöstä n. 900 

henkilöön. 

 

Uusia yleisöjä löydettiin tekemällä yhteistyötä matkanjärjestäjien, yritysten, musiikkioppilaitosten ja seurojen kanssa 

sekä laittamalla kesäkuun Groop-konsertti Grouponin CityDeal-tarjoukseen. 

 

Kevät-kesällä toteutettiin vuosittainen yleisötutkimus, jossa kartoitettiin yleisön demografista koostumusta, 

markkinoinnin onnistumista ja yleisön mielipiteitä taiteellisista sisällöistä. 

 

Medianäkyvyys pysyi vuoden 2012 hyvällä tasolla – osumia eri tiedotusvälineistä kerättiin reilut 100 kappaletta (2012: 

95, 2011: 24). Uutinen ECHO-palkinnosta julkaistiin kaikissa alueellisissa päälehdissä sekä YLE:n eri kanavilla (radio, 

internet, TV-uutiset). Janakkalan Barokki uutena tapahtumana huomioitiin laajalti sekä Janakkalassa että 

valtakunnallisesti. 

 

 

Yleisötyö 

 

Yhteistyö Rauman lasten kulttuuriviikkojen kanssa jatkui ”keskiajan musiikkiaarteet” -aiheisella koululaiskonsertilla, 

minkä lisäksi pääkaupunkiseudulla järjestettiin Don Quijote-aiheinen koululaiskonserttikiertue. Orkesterin ystävät ja 

kannatusjäsenet pääsivät seuraamaan avoimia kenraaliharjoituksia ja saivat erityisiä tarjouksia. Kattavien taustatietojen 

antamiseen ohjelmakirjoissa panostettiin. Vanhan musiikin sarjan konserttien yhteydessä järjestettiin suosittuja 

taiteilijatreffejä Musiikkitalon lämpiössä sekä barokkiaiheinen yleisöluento yhteistyössä Tunne orkesterisi -luentosarjan 

kanssa. 
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TALOUS JA HALLINTO 

 

 

Tulo- ja kulurakenne 

 

Juhlavuonna 2012 toiminta kasvoi ja monipuolistui kaikilla osa-alueilla, minkä seurauksena kokonaisbudjetti yli 

kaksinkertaistui vuoteen 2011 verrattuna. Vuonna 2013 budjettiharppaus hiukan tasoittui, sillä vuosi ei sisältänyt 

Kasarova-kiertueen ja Julius Caesarin kaltaisia mittavia vierailuja. Omien tuotantojen määrä kuitenkin kasvoi. 

Vuosibudjetti (kaikki tulot) oli suuruudeltaan 538 028 € (2012: 678 477 €, 2011: 290 853 €). Vuonna 2014 

kokonaisbudjetti tulee asettumaan 750 000 euron paikkeille.  

 

Yleisavustuksia orkesteri sai valtiolta 80 000 € (2012: 80 000 €) ja kaupungilta 20 000 € (2012: 8 000 €). Julkisten 

yleisavustusten osuus kaikista tuloista oli 19 prosenttia, kun Suomen Sinfoniaorkesterit ry:n jäsenorkestereilla vastaava 

osuus on keskimäärin 76 %. Omien tulojen (konserttipalkkiot, lipputulot, kannatusjäsenmaksut) määrä pysyi vahvana. 

Omia tuloja kertyi 340 411 €, ja kokonaisrahoituksesta ne kattoivat 63 %. Henkilötyövuosia toteutui 12. 

 

Kokonaisrahoitus                                                                                 Kulurakenne 

 

18 %

19 %
63 %

Omat tulot

Julkiset yleisavustukset

Kohdeavustukset

          

37 %

15 %

42 %

6 %
Palkat, päätoimiset

Palkat, tilapäiset

Tilojen vuokrat

Muut kulut (mm. matkustus
ja mainonta)

 
 

 

Tulos- ja tasetiedot 

 

Vuonna 2012 toiminnan volyymin merkittävään kokonaiskasvuun ja omiin tuotantoihin liittyvät vaikeasti ennakoitavat 

riskitekijät sekä yksityisen rahoituksen arvioitua huonompi toteutuminen aiheuttivat tappiollisen tuloksen, -43 554 €. 

Taseen oma pääoma oli vuoden 2013 alussa niin ikään tappiollinen, -44 408 €. Tappion kattamiseksi yhdistys otti velkaa 

kohtuullisilla korkokustannuksilla ja laati kaksivuotissuunnitelman taseen tervehdyttämiseksi. Vuonna 2013 pyrittiin siis 

voitolliseen tulokseen, joka saavutettiin: ylijäämää kertyi 16 406 €.  

 

 

Yhdistyksen hallinto 

 

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kuusi kertaa. Vuosikokous pidettiin toukokuun 9. päivänä. 

Yhdistyksellä on 56 jäsentä. Hallituksen puheenjohtajana toimi vuonna 2013 Ukko Laurila. Hallituksen jäseniä olivat 

Laura Haarala, Ritva Hanski-Pitkäkoski, Eero Holstila, Aapo Häkkinen, Tuija Lind, Heidi Peltoniemi, Matti Saarinen ja 

Marja Salmela.  

 

Yhdistyksen maksuliikennettä ja kirjanpitoa hoiti Dextili Oy  / Kaija Saastamoinen ja elokuusta alkaen Tarja Siekkinen. 

Tilintarkastajana toimi KHT-yhteisö Pricewaterhouse Coopers, päävastuullisena Jaana Sallinen, KHT. 
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HENKILÖKUNTA JA TILAT  

 

 

Orkesterin toimistossa työskenteli kokopäiväisenä toiminnanjohtajana vakituisella työsopimuksella vuoden 2013 ajan 

Kerttu Piirto. Harjoittelijana puolipäiväisellä sopimuksella työskenteli kevätkauden ajan Anni Bouyahia. Syyskaudella hän 

jatkoi tuotantoassistenttina tuntipalkkaisella sopimuksella.  

 

Orkesteri toimi koko vuoden ajan Helsingin kaupungin vuokralaisena Marian sairaalan entisissä tiloissa Kampissa. 

Alivuokralaisena tilassa työskenteli Helsingin kamarikuoro.  

 

Pienemmät konsertit harjoiteltiin omassa toimitilassa. Yli 16 hengen kokoonpanojen produktioissa harjoitustilat 

vuokrattiin Avanti!-kamariorkesterilta Kaapelitehtaalta.  

 

Orkesterin taiteellisena johtajana toimi Aapo Häkkinen. Freelance-muusikoista koostuva orkesterikokoonpano vaihteli 

soitettavan ohjelmiston mukaan. Lista orkesterikokoonpanojen soittajistosta löytyy toimintakertomuksen liitteistä. 

Vuonna 2013 produktioihin osallistui johtajat, solistit, kamarimuusikot ja vierailevat yhtyeet mukaan lukien yli sata 

muusikkoa.  
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LIITTEET 

 

KONSERTIT 2013 

*= kuuluu Vanhan musiikin sarjaan 

 

Pe 25.1. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

Bach, Telemann 

Dimitre Marinkev, huilu 

Jasu Moisio, oboe 

Aapo Häkkinen, cembalo 

 

La 26.1. klo 16 Ravintola Allotria 

Café Barock – Soleil, fuis de ses lieux  

Rameau, Forqueray, Monteclair 

 

Su 3.2. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

de Victoria 

La Colombina -lauluyhtye (Espanja) 

 

Su 17.3. klo 16 Musiikkitalo, Konserttisali* 

Bach, Corelli, Händel, Leclair 

Alina Pogostkina, viulu 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Dmitry Sinkovsky, viulu 

 

Su 21.4. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

Bach: Goldberg-muunnelmat 

Pierre Hantaï, cembalo 

 

Pe 26.4. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

La 27.4. klo 18 Temppeliaukion kirkko, Helsinki 

Yhteistyössä Kirkko soikoon -festivaalin kanssa 

Bach: Pääsiäisoratorio 

Kajsa Dahlbäck, sopraano 

Jean-Sébastien Beauvais, kontratenori 

Niall Chorell, tenori 

Aarne Pelkonen, basso 

Kanttorikuoro (Helsingissä) 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen 

 

Su 26.5. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

Bach: Sonaatit viululle ja cembalolle 

Erich Höbarth, viulu 

Aapo Häkkinen, cembalo 
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Su 9.6. klo 16 Musiikkitalo, Konserttisali* 

10.–13.6. levytys, Sellosali (Naxos) 

La 15.6. klo 20 Mozartfest Würzburg 

Kraus, Mozart 

Monica Groop, mezzosopraano 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen 

 

Ke 19.6. klo 20 Bach-Fest Leipzig 

Bach, Fasch, Locatelli 

Isabelle Faust, viulu 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Reinhard Goebel  

 

28.–30.6. Janakkalan Barokki 

Kolme konserttia ja messu Janakkalan kirkossa 

 

Ti 2.7. klo 19 Suomenlinnan kesäteatteri* 

Bach 

Réka Szilvay, viulu 

Aapo Häkkinen, cembalo 

 

Pe 26.7. klo 19 Rheingau Musikfestspiele 

Su 28.7. klo 16 Suomenlinnan kesäteatteri* 

Bach: cembalokonsertot 

johtaa Aapo Häkkinen, cembalo 

 

Ke 7.8. klo 19 Katrina Kammarmusik, Maarianhamina 

Musica Baltica 

Kajsa Dahlbäck, sopraano 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen 

 

Ke 22.8. klo 22 Urkuyö ja Aaria, Espoo 

Pe 24.8. klo 19.30 Haydn Festival Esterházy 

Haydn, Kraus, Richter 

Monica Groop, mezzosopraano 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen, cembalo 

 

Su 22.9. klo 16 Musiikkitalo, Organo-sali* 

Bach: Clavier-Übung III 

Markku Mäkinen, urut 

 

Su 20.10. klo 16 Musiikkitalo, Konserttisali* 

Mozart, Dussek 

Soile Isokoski, sopraano 

Pauliina Fred, huilu 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen 
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Su 3.11. klo 15 Kauniaisten musiikkijuhlat 

Bach – kamarimusiikkia Leipzigin kaudelta 

Kajsa Dahlbäck, sopraano 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen 

 

La 16.11. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

Su 17.11. klo 16 Musiikkitalo, Camerata-sali* 

Cavalieri, Luzzaschi, Frescobaldi 

Giovanni Cantarini, tenori 

renessanssiyhtye (Sveitsi/Suomi) 

 

Ke 30.11. klo 16 Ravintola Allotria 

Café Barock – Couperin, Bach, Haydn 

Helsingin Barokkiorkesterin yhtye 

 

To 19.12. klo 19 Madetoja-sali, Oulu 

Yhteistyössä Oulu Sinfonian kanssa 

Pe 20.12. klo 19 Pyhän Ristin kirkko, Rauma 

La 21.12. klo 18 Sipoon kirkko 

Su 22.12. klo 18 Vanha kirkko, Helsinki* 

Schütz: Jouluoratorio 

Kajsa Dahlbäck, sopraano 

Anna Immonen, sopraano 

Teppo Lampela, kontratenori 

Jussi Salonen, tenori 

Herman Wallén, baritoni 

Sampo Haapaniemi, baritoni 

Gustav Eriksson, basso 

Rauman kamarikuoro (vain Raumalla) 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Aapo Häkkinen 

 

Ti 31.12. klo 19 Musiikkitalo, Konserttisali 

Uudenvuoden juhlakonsertti 

Bach, Fux, Mozart 

Hanna Pakkala, alttoviulu 

Helsingin Barokkiorkesteri 

johtaa Dmitry Sinkovsky, viulu 

 

Lisäksi järjestettiin lastenkonsertteja (7 kpl), yhteistyökonsertteja (5 kpl), yksityiskonsertteja (2 kpl), avoimia 

kenraaliharjoituksia (1 kpl), taiteilijatreffejä (8 kpl) ja yleisöluento (1 kpl). 
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YLEISÖTILASTOT 2013 

kpl  yleisömäärä 

Omat konserttituotannot 

* Helsinki 12 6852 

* Muu Suomi 7 1157 

Vierailut & yksityiset tilauskonsertit 

* Helsinki 5 570 

* Muu Suomi 6 1574 

* Ulkomaat 4 2641 

Lastenkonsertit & avoimet kenraalit 

*Helsinki 3 475 

*Muu Suomi 5 1037 

Yhteistyökonsertit 

*Muu Suomi 5 750 

Luennot & keskustelutilaisuudet 

* Helsinki 9 1100 

yht. 56 16156 
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SOITTAJISTO 2013 
 

 

    Viulu Alttoviulu Oboe Trumpetti 

Aho-Erola Tiina Kangas Tiila Haapaniemi Anni Aimla Priit 

Asterstad Dora  Maijala Lilli Loux Mathieu Kuntu Taavi 

Davydova Elena Nagaraja Krishna Moisio Jasu Kövér Zoltán 

Elonen Anni Pakkala Hanna Philippe Jean-Marc Saarinen Miikka 

Kangas Minna Ristiluoma Riitta-Liisa Portaankorva Veli-Pekka Vau Indrek 

Koskela Silva Ramirez Daniel 

Laitinen Saana Sello / viola da gamba Starr Anna Pasuuna 

Lehtipuu Aira Maria Hosia Louna Fagerholm Esa 

Niskanen Irma Pekkala Lea Fagotti / kontrafagotti Kitunen Saara 

Olamaa Kari Peltoniemi Heidi Luoma Jaakko Lehtinen Vesa 

Pekkala Anne Perkola Mikko Nieler Karl 

Pesonen Hanna Pitt Thomas Sunnarborg Jani Patarummut 

Rainio Anna Seppänen Jussi Metsamart Madis 

Sinkovsky Dmitry Serbin Pavel Käyrätorvi Parviainen Heikki 

Suni Tuomo Berrang Stefan 

Suvanto Lotta Kontrabasso Bruns Wilhelm Cembalo / urut 

Valova Zefira  Ainali Petri Granmo Nilsen Steinar Häkkinen Aapo 

Vasara Hannu Eenma Imre Hyytinen Tommi Mäkinen Markku 

Vikman Laura Rinta-Rahko Anna Kaukoranta Hannes Oramo Anna-Maaria 

 
Maldfeld Eberhard Mechelke Lars 

 
Miettunen Miska Luuttu 

 
Huilu / nokkahuilu Pranevicius Sabine Ikäheimo Mikko 

 
Aminoff Petra Schärf Tilman Julkunen Jarmo 

 
Arvo Petri 

 
Nystabakk Solmund 

 
Fred Pauliina 

 
Palviainen Eero 

 
Ogawa Takashi 
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POIMINTOJA YLEISÖPALAUTTEISTA 2013 
 

 

“Kiitokset uskomattoman upeasta konsertista Musiikkitalossa juuri äsken! Mahtava kokoonpano ja käsittämättömän 

hyvät vierailijat.” 

Nettisivuille jätetty palaute, maaliskuu 

 

”Hei, iso lämmin kiitos su 17.3. Musiikkitalon todella upeasta konsertista. Se oli parasta, mitä olen siellä kuullut. Lavalta 

säteili sellainen lämpö ja tunne katsomoon, että sitä vain kuunteli ja nautti musiikista ja tunnelmasta. Lämpimät 

kiitokset myös mainioille vieraille.” 

Nettisivuille jätetty palaute, maaliskuu 

 

“Lämmin kiitos Aapo Häkkiselle ja Hebolle hienoista konserteista, joissa on esimerkiksi kuluvan vuoden aikana saanut 

käydä! Tämän päiväinen konserttikin Suomenlinnassa oli mahtava! Yleisö oli ihan ihastuksissaan. Kiitos!” 

Palaute Facebookissa, heinäkuu 

 

”Kiitos että olette olemassa, se on tärkeintä!” 

Yleisökysely, kevät-kesä 

 

”Erinomainen orkesteri, toivottavasti pääsette mahdollisimman nopeasti julkisen tuen piiriin, koska sen te todellakin 

ansaitsette.” 

Yleisökysely 

 

“Kansainväliset solistivieraat ovat olleet todella hyviä ja tuovat uutta ilmettä ohjelmistoon.” 

Yleisökysely 

 

”Kuulin Barokkiorkesterin konsertin Janakkalan kirkossa heinäkuussa 2013 ja kokonaisuutena ohjelma solisteineen ja 

kuoroineen oli loistava. Janakkalan kirkon barokkiperinnettä toivon jälleen jatkettavan pitkän tauon jälkeen, koska tila 

tämänkaltaisille tilaisuuksille on paras mahdollinen. Janakkalan barokkifestivaali on helmi konserttien joukossa.” 

Yleisökysely 

 

”Olette mahdollistaneet uusia elämyksiä – useita. Sekä kotimaisin voimin että ulkomaisin vierailijoin. Musiikkinne on 

valloittavaa – mahtavia elämyksiä oli kaudessa useita.” 

Yleisökysely 

 

”Konsertit mielenkiintoisia, upeita muusikkoja vieraana, mukava ja mahtava tunnelma konserteissa. Konsertteja odottaa 

innokkaana eikä halua jäädä pois.“ 

Yleisökysely 

 

“Ihanaa musiikkia! Uudenvuoden konsertissa tein päätöksen viimeinkin lähteä pyhiinvaellukselle Venetsiaan Vivaldin 

kaupunkiin.” 

Yleisökysely 

 

“Olen hehkuttanut konserttia omalla FB-sivuillani jo kunnolla, mutta toisto ei tee pahaa. Konsertti oli hieno, sieltä ei olisi 

tahtonut lähteä pois. Ja kaiken lisäksi sai kuulla vielä Dmitry Sinkovskyn kontratenoriesityksen, joka vain vahvisti 

ihailuani kontratenoreita kohtaan.” 

Palaute Facebookissa, tammikuu 2014 

 

”Tunnelma oli mahtava! Uudenvuoden konserttiperinteenne on loistava!” 

Palaute Facebookissa, tammikuu 2014 
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”Onpa meillä koettu huikea kehitys, kun barokkimusiikkikonsertti vetää nyt jo sinfoniasalin täyteen antaumuksellisesti 

reagoivaa yleisöä.”  

Veijo Murtomäki, Helsingin Sanomat, 19.3.2013 

 

“Livfullhet, livlighet och livsglädje var honnörsord under Helsingfors Barockorkesters konsert i söndags och allt som 

hördes spelades med en rejäl dos kunnande och entusiasm!”   

Wilhelm Kvist, Hufvudstadsbladet, 19.3.2013 

 

“Abgesehen von einigen etwas bemüht witzigen Interpretationsansätzen, die bei vielen Barock-Ensembles zum Geschäft 

gehören, überzeugte das Helsinki Baroque Orchestra mit seinem frischen Spiel. Dies stellten die Musiker auch in der 

Mozart-Sinfonie KV 202 unter Beweis, die sie keck und geistreich vortugen.” 

Frank Kupke, Volksblatt, 17.6.2013 

 

Aapo Häkkinen saa barokkimusiikin soimaan ilmeikkäästi 

”Mikä on Aapo Häkkisen salaisuus? Cembalistina ja orkesterinjohtajana hän saa barokkimusiikin lähes pakahtumaan 

ylettömyyteensä. Mutta soitanta on sopivina annoksina myös keveästi liikkuvaa, vilpoisan sopusuhtaista ja herkän miet-

teliästä.” 

Jukka Isopuro, Helsingin Sanomat, 4.9.2013 

 

Häkkinen ruuvaa Bachiaan vieläkin paremmaksi 

”Aapo Häkkinen on yksi suosikkimuusikoistani - hämmentävä sekoitus analyyttista musiikkinörttiä ja romanttista 

heittäytyjää. Kapellimestarina Häkkinen on nostanut Helsingin Barokkiorkesterin kansainväliselle huipputasolle - 

hiljattainen levytys Bachin cembalokonsertoista oli melkein täysosuma. Mutta vasta sarjan toinen levy osuu 

napakymppiin.” 

Kare Eskola, YLE Uudet levyt, 20.9.2013 

 

 “Framför allt gläds jag av att Aapo Häkkinen tycks ha fått samma änglavingar som Bach och tolkar musiken med största 

tänkbara stilkänsla. Hans grepp om solostämman är levande och passionerat och ingen teknisk utmaning tycks honom 

för stor.”  

Wilhelm Kvist, Hufvudstadsbladet, 25.9.2013 

 

“Kuulijaa ei päästetä otteesta, vaan tukka pysyy pystyssä lähes koko ajan.”  

Auli Särkiö, Rondo, 10/2013 

 

“I have listened to previous recordings of these concertos, but this is the first that has inspired me enough to 

listen again.”  

Brian Clark, Early Music Review, 10/2013 

 

"Häkkinen's sprightly and easy style is remarkably refreshing and unmannered – full of sinewy joyfulness" 

Jonathan Freeman-Attwood, Gramophone, 11/2013 

 

”Aapo Häkkinen har gjort det igen. Han har fyndat och nu presenterar han en fascinerande repertoar med en inspirerad 

och fritt musicerande ensemble. Samtidigt känner man minsann nog av hans målmedvetenhet i framförandet och en 

sprittande glädje som är totalt renons på musealitet.” 

Jan Granberg, Hufvudstadsbladet, 24.12.2013 


